CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°J 13g ,DE 1996

o Presidente da Câmare Legislativa do Distrito Federal, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Ato da Mesa Diretora nO 008/95, nos termos do
Ato da Mesa Diretora nO 043/94, e conforme consta do Processo nO 002.674/95-CLDF,

RESOLVE;

AUTORIZAR a servidora ANA LÚCIA MACEDO BURGOS, matricula nO
11.171-61, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categolia Administrador,
lotada no Gabinete da Mesa Diretora, a ter exercício no Gabinete Parlamentar do
Deputado DANIEL MARQUES, em caréter ..

Brasllla)f e I) //I (/ 6111) de 1995.

, I